
Zu Verkaufen: Fahrschul Fahrzeug
24.08.2023  / ca. 27'000 km
Perfekter Zustand 1 A - wie Neu !!
VK: Verhandlungssache

Anhänger Kupplung & Doppelpedale 
Mit Garantie! 150'000km / bis 7.2027
Kontakt: Peter De Cristofaro 079 430 81 00
www.fahrschul-center.ch



Zusätzliche Angaben zum Fahrzeug: Serienausstattung Renault Chipkarte Keyless-Drive Hands-free, 
Elektrische Fensterheber vorne, Elektrische Fensterheber hinten, Aussenspiegel elektr. verstell-heizbar-anklappbar 
mit Memory, Regen- und Lichtsensor, Seitenscheiben im Fond und Heckscheibe getönt, Ladekabel für Wallbox, 
Leichtmetallfelgen 20", Reifenreparatur-Kit, Airbag Fahrer und Beifahrerseite, Center Airbag vorne, Seitenairbag 
Fahrer und Beifahrerseite, Windowbags vorne + hinten, Adaptiver Fernlichtassistent, Aktiver Spurhalteassistent 
LKAS, Verkehrsschild-Erkennungssystem, Fussgänger-Soundmodul, Müdigkeitserkennung, Kindersitzverankerung 
ISOFIX hinten, Abstandswarnung, Adaptiver Tempomat ACC, Einparkhilfe vorne und hinten / seitlich, 
Rückfahrkamera, Berganfahrhilfe, Notruf, Adaptive LED-Scheinwerfer, ABS und EBV Elektr. Bremskraftverteilung inkl. 
BA, ESP/ ASR, Zwei Zonen-Klimaautomatik, Lenkrad beheizbar, Lederlenkrad, Armaturenbrett in Lederoptik, 
Lederpolster, Vordersitze elektrisch verstellbar mit Memory, Vordersitze mit Massagefunktion, Heizbare Vordersitze, 
Sitzbank hinten 1/3 - 2/3 umklappbar, Lendenwirbelstützen Fahrersitz inkl. Höheneinstellung, Automatisch 
abblendbarer Innenspiegel, Ambientebeleuchtung, Mittelkonsole mit Armlehne, Digitale Instrumentierung, Digitaler 
Radioempfang DAB+, Hifi Lautsprechersystem harman/kardon, 2 USB-C Anschlüsse, 2 USB-C Anschlüsse hinten, 
Apple Car Play/ Android Auto, Wireless Charging für mobile Geräte, Details siehe gültige Preisliste des Importeurs, 
Keine Gewähr auf die Angaben der Serienausstattungen 

Sonderausstattung 
YUY Gris Schiste / Dach Noir Etoile / Gris Schiste / Dach Noir E 
LRS02 Lederpolsterung „Riviera" in Noir Titane 
HAR04 Innenharmonie iconic 
OOCHE 00CHE 
NOPXB Stossfänger ohne goldene Chromakzente 
PRROP Wärmepumpe 
PCV12 Pack Augmented Vision & Advanced driving 

- Toter-Winkel-Warner mit aktivem Lenkeingriff 
- Ausstiegs-Assistent 
- Active Driver Assist 
- Querverkehrswamassistent 
- Innenspiegel automatisch abblendbar 
- Adaptiver Tempomat ACC 
- Innenspiegel mit integrierter Rückfahrkamera 
- Parkassistent 
- Einparkhilfe vorne 
- 360° Kamera 

Total inkl. MWST 

Sonderzubehör 
Garantie 4 Jahre/ 150'000 km 
Winterräder 
Gepäckraumbox 
Anhängerkupplung 
Organizer Vordersitz 
Gepäcknetz 
Fussmatten d ie  J-..och 1.,1wA' 1 r -

Total inkl. MWST 

Bereitstellung 
Ablieferungspauschale Neuwagen 
Vignette 
Treibstoff - Fr. 40.-

Total inkl. MWST 

CHF 

Anzahl 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

CHF 

Anzahl 

1 
1 
1 

CHF 

Preis 

850.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

1'100.00 
2'400.00 

4'350.00 

Preis 

1'500.00 
1 '950.00 

80.00 
1'100.00 

100.00 
100.00 
115.00 

4'945.00 

Preis 

450.00 
40.00 
0.00 

490.00 

Braun Doppelpedale von Trütsch Kloten 2 '300.00 

TOTAL inkl. MWST:       58'085.00



Räder für Renault Megane E-Tech 100% 
Electric 

Alu 18" Preis für 4 Kompletträder 

Fr. 2 560.-
Rad-Ditnensionen unterscheiden sich je nach 
Version. Fragen Sie Ihren Renault Partner, er 
berät Sie gerne. 

WinterContact™ 

TS 870 P 

195/60 R 18 XL 
96H 

IIIENERG+ 
Continentill 03S5826 ·---···-·--····---······-·······----------
195/60 R 18 96 H XL Cl 
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